
2022 年 3 月 1 日 

お客様各位 

 

ロシアへ投資を行う投資信託のお申込み受付停止について 

 

いちよし証券株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社で取り扱っておりますロシアに投資する一部の投資信託（以下「対象ファンド」

といいます）については、本日 3 月 1 日より当面の間、ご購入・ご換金のお申込みの受付を

停止させて頂きます。 

 

ロシアへの経済制裁強化等に加え、モスクワ取引所の取引停止が続く状況を受け、対象ファ

ンドの流動性が十分に担保出来ない可能性があるとの運用会社の判断により、投資信託約

款に基づきご購入・ご換金のお申込み受付の停止を決定いたしました。 

 

また、今後、ご購入・ご換金のお申込みが停止となる銘柄が追加される場合がございます。

その際はホームページにてご案内いたします。 

 

お申込み受付停止となる対象ファンド 

ファンド名 運用会社 

HSBC ロシアオープン HSBC アセットマネジメント 

 

本件に関するご質問等ございましたら、弊社担当アドバイザーまでお問い合わせください。 

 

 

以上 


